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Dawid Hinz to kolejny laureat programu stypendialnego ustanowionego przez Klub
Radnych „Dla Iławy”. Jest to drugie z kolei stypendium dla młodego mieszkańca Iławy,
który swój talent realizuje obecnie jako zawodnik młodzieżowej drużyny Jagiellonii
Białystok, czołowego klubu piłkarskiej ekstraklasy w Polsce. Jest wychowankiem UKS-u
Mały Jeziorak. 

Przypomnijmy, że pierwsze stypendium "Dla Iławy" trafiło w ręce iławianina Mateusza
Dąbrowskiego, na co dzień ucznia Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w
Iławie, który wyróżniał się na tle innych uczniów bardzo wysokimi wynikami w nauce. Wówczas, w
marcu radni Tomasz Woźniak, Ewa Jackowska, Włodzimierz Ptasznik, Dariusz Paczkowski, Michał
Młotek i Tomasz Sławiński deklarowali, że stypendium w wysokości 900 zł, które pochodzi z ich diet,
będzie przekazywane uzdolnionej młodzieży dwa razy do roku, w marcu i październiku.

Drugim laureatem stypendium jest młody talent piłkarski - Dawid Hinz, wychowanek UKS-u Mały
Jeziorak, który w lipcu tego roku swoją przygodę piłkarską zaczął realizować pod okiem trenerów
Jagiellonii Białystok. 



- Dawid jest bardzo zdolnym sportowcem, który poprzez bardzo ciężką pracę na
treningach zaczyna realizować swoje piłkarskie marzenia – uzasadnia radny
Tomasz Sławiński. - Jesteśmy przekonani, że nasze stypendium, choć niewielkie,
pomoże mu w jakimś procencie realizować to, co zakłada. 

Jak dodaje Sławiński, Dawid co prawda nie gra już w piłkę w Iławie, ale to właśnie tutaj zaczynał
swoją sportową przygodę. Ponadto tu mieszkają jego rodzice, a jego obecność w Białymstoku także
promuje iławską piłkę nożną.

Dawid Hinz zaczął swoją przygodę z piłką w wieku 5 lat. Od samego początku trenował pod okiem
Tomasza Zakierskiego. To właśnie pierwszy trener zaszczepił w nim miłość do piłki nożnej i pomaga
mu do dziś realizować sportowe marzenia. Dawid pod okiem Zakierskiego grał w UKS-ie Mały
Jeziorak łącznie 9 lat. To okres ciężkiej pracy i szlifowania piłkarskiego warsztatu. Dawid był m.in.
członkiem warmińsko-mazurskiej kadry wojewódzkiej w sezonie 2017/18 i 2018/2019. Do
Białegostoku wyjechał 22 lipca 2019 i trenuje oraz gra w centralnej lidze juniorów (CLJ) U-15 (grupa
A). Obecnie uczy się w Szkole Podstawowej nr 14 w Białymstoku, w klasie sportowej Jagiellonii.
Największe hobby Dawida to oczywiście piłka nożna. Wolny czas poświęca na naukę i dodatkowe
treningi.
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